



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4510096620
Datum vystavení: 11.06.2019

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštný závod ODRA
Sirotní 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
CANIS SAFETY a.s.
Pod bradská 260/59
198 00 Praha 9 - Hloubtín

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: SOB, a. s., . ú. 409037423/0300

I O: 26816121 DI : CZ26816121

Vy izuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lh ta: 28.06.2019 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktu e vždy uve te íslo této objednávky!

P ípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záru ní doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit da ový doklad v souladu se zákonem . 235/2004 Sb., v platném zn ní (dále jen "ZDPH"). V opa ném p ípad je objednatel oprávn n vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto p ípad není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ru ítelem za neodvedenou da z p ídané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za p edm t objednávky ástku poníženou o DPH. ástku odpovídající výši DPH je objednatel oprávn n uhradit p ímo správci dan , což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. spln ní celého závazku objednatele. P í nedodržení dodací lh ty p edm tu objednávky bude uplatn na smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny pln ní za každý den prodlení. Dodavatel bere na v domí a ud luje souhlas ke zve ejn ní objednávky bez jakýchkoliv omezení v p ípad , že objednávka bude podléhat uve ejn ní v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném zn ní. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za ú elem zpracování objednávky a dodání objednaného pln ní, jak ukládá na ízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu t chto osobních údaj p ed jejich zneužitím k jinému ú elu.

Ozna ení a specifikace výrobku a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
BRÝLE SVÁ E SKÉ B-V 24 popruh hrudní STIHL	Kus	148,75	1	148,75
POPRUH HRUDNÍ PROPOJOVACÍ 4630 054 000 00	Kus	2.119,00	1	2.119,00
SET ZAHRADNICKÝ-ŠTÍT+K ÍŽ+SLUCHÁTKA FÓLIE VÝSTRAŽNÁ- EZ 22CM výstržná páska ervenobílá 75mmx250m-2ks	Kus m	1.251,82 0,28	1 500	1.251,82 140,00
BL ZA MONTÉR.DÁMSKÁ ODEP.RUKÁV Z 42 1010 008 510 42 LOGO	Kus	330,65	1	330,65
KALHOTY MONTÉR.DÁMSKÉ DO PASU 42 1020 008 510 42	Kus	254,15	1	254,15
OBUV KOŽENÁ POLOBOTKA PRESTIGE 39 2122 002 800 39	Pár	694,79	1	694,79
OBUV HOLE OVÁ PVC 39 2471 003 500 39	Pár	152,15	1	152,15

Ozna ení a specifikace výrobku a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
PONOŽKY TMAVÉ 39 1830 001 800 39	Pár	29,75	10	297,50
OBUV KOTNÍK.KOŽENÁ ZIMNÍ 39 2310 004 600 39	Pár	798,15	1	798,15
RUKAVICE DIELEKTRICKÉ 1000V 3650 002 250 11	Pár	679,15	4	2.716,60
OBUV KOUPELNOVÁ 37 2250 005 801 37	Pár	69,53	2	139,06
RUKAVICE JEDNORÁZOVÉ IGELIT 100KS 3520 002 100 07 (S)	Balí	80,75	3	242,25
SMETÁK NA H L 30CM UH 5161 039 000 00	Kus	59,50	10	595,00
H L NA SMETÁK D EV NÁ 160CM 5161 042 000 00	Kus	39,10	20	782,00
KUKLA SVÁ ECÍ SAMOSTMÍV.KOWAX KWX5 4200 007 000 00 Speedglass 100	Kus	4.269,04	1	4.269,04
BL ZA MONTÉR.DÁMSKÁ ODEP.RUKÁV Z 40 1010 008 510 40 LOGO	Kus	330,65	1	330,65
KALHOTY MONTÉR.DÁMSKÉ DO PASU 40 1020 008 510 40	Kus	254,15	1	254,15
KOŠILE PÁNSKÁ DL.RUKÁV FLANELOVÁ 39/40 1660 001 260 38	Kus	194,65	1	194,65
TRI KO KRÁTKÝ RUKÁV+LÍME EK M 1630 001 800 M	Kus	109,65	10	1.096,50
OBUV KOUPELNOVÁ 38 2250 005 801 38	Pár	69,53	3	208,59
PONOŽKY TMAVÉ 43 1830 001 800 45	Pár	29,75	80	2.380,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
PONOŽKY TMAVÉ 47 1830 001 800 47	Pár	29,75	15	446,25
PONOŽKY TMAVÉ 42 1830 001 800 42	Pár	29,75	40	1.190,00
OBUV KOUPELNOVÁ 46 2250 001 400 46	Pár	31,03	5	155,15
SMETÁK NA H L 30CM UH s p novkou 8011-20 5161 177 000 00	Kus	70,13	14	981,82
ROST-OFF SPRAY 5172 020 000 01	Kus	65,50	130	8.515,00
PONOŽKY TMAVÉ 47 1830 001 800 48	Pár	29,75	10	297,50
BL ZA MONTÉR.PÁNSKÁ ERNO-ŽLUTÁ 52 1010 001 802 52 LOGO	Kus	613,20	5	3.066,00
KALHOTY MONTÉR.PÁN.DO PASU Ž 52 1020 001 802 52	Kus	500,65	5	2.503,25
BL ZA MONTÉR.PÁNSKÁ ERNO-ŽLUTÁ 54 1010 001 802 54 LOGO	Kus	613,20	5	3.066,00
KALHOTY MONTÉR.PÁN.DO PASU Ž 54 1020 001 802 54	Kus	500,65	5	2.503,25
BL ZA MONTÉR.PÁNSKÁ ERNO-ŽLUTÁ 58 1010 001 802 58 LOGO	Kus	613,20	5	3.066,00
KALHOTY MONTÉR.PÁN.DO PASU Ž 58 1020 001 802 58	Kus	500,65	5	2.503,25
RU NÍK FROTÉ 50x 90 5110 005 999 00	Kus	62,05	20	1.241,00
P ILBA OCHRANNÁ 3M G3000NUV-10 2505-82 BI	Kus	478,13	10	4.781,30
P ILBA OCHRANNÁ 3M G3000	Kus	421,58	15	6.323,70

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
4310 003 500 00				
RUKAVICE PRYŽOVÉ 9/L 3660 008 300 L	Pár	21,25	50	1.062,50
OBUV HOLE OVÁ PVC-NITRIL 42 2461 002 800 08	Pár	271,15	5	1.355,75
OBUV HOLE OVÁ PVC-NITRIL 45 2461 002 800 10	Pár	271,15	5	1.355,75
OBUV HOLE OVÁ PVC-NITRIL 46 2461 002 800 46	Pár	271,15	3	813,45
OBUV KOŽENÁ POLOBOTKA PRESTIGE 45 2122 002 800 45	Pár	694,79	3	2.084,37
OBUV KOUPELNOVÁ 42 2250 005 801 42	Pár	69,53	10	695,30
OBUV KOUPELNOVÁ 43 2250 005 801 43	Pár	69,53	10	695,30
OBUV KOTNÍK.KOŽENÁ ROCK DIORIT O2 41 2114 018 800 41	Pár	670,65	5	3.353,25
OBUV KOTNÍK.KOŽENÁ ROCK DIORIT O2 42 2114 018 800 42	Pár	670,65	7	4.694,55
OBUV KOTNÍK.KOŽENÁ ROCK DIORIT O2 43 2114 018 800 43	Pár	670,65	5	3.353,25
OBUV KOTNÍK.KOŽENÁ ROCK DIORIT O2 45 2114 018 800 45	Pár	670,65	5	3.353,25
OBUV KOTNÍK.KOŽENÁ ROCK DIORIT O2 46 2114 018 800 46	Pár	670,65	2	1.341,30
OPASEK KOŽENÝ 6110 004 800 00	Kus	157,25	10	1.572,50
OPASEK KOŽENÝ 6110 005 800 00	Kus	80,75	5	403,75

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
BRAŠNA NA NÁDÍ VÍCEÚELOVÁ 6110 001 800 00	Kus	622,75	3	1.868,25
MIKINA PRACOVNÍ 3XL 1520 010 808 3XL	Kus	424,15	1	424,15
MIKINA PRACOVNÍ 1XL 1520 010 808 XL	Kus	424,15	1	424,15
OBUV KOŽENÁ POLOBOTKA PRESTIGE 46 2122 002 800 46	Pár	694,79	2	1.389,58

Celková hodnota bez DPH CZK

90.275,32

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša